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Po zakończeniu sezonu przez siatkarki MKS-u Zryw-Volley Iława na piątym miejscu w lidze
wojewódzkiej juniorek i kadetek, sztab szkoleniowy i zawodniczki przystąpili do
przygotowań do sezonu siatkówki plażowej. 

Pierwszy etap przygotowań to praca - jeszcze w warunkach halowych - nad techniką indywidualną
zawodniczek, głównie pod kątem przyjęcia zagrywki i wystawy piłki do ataku. Nad tymi elementami
oraz nad motoryką zawodniczki pracowały od 20 lutego do 11 kwietnia.

12 kwietnia rozpoczął się etap przygotowań do sezonu na boiskach plażowych. Tradycyjnie nasze
siatkarki własnoręcznie uprzątnęły i przygotowały boiska w „Mechaniku”.

- Bardzo mnie cieszy duże zaangażowanie w treningi, zarówno starszych stażem
zawodniczek, jak i tych młodszych, które po raz pierwszy uczestniczą w treningu
siatkówki plażowej - nie ukrywa trener Mieczysław Pietroczuk. - Pogoda dla naszych
podopiecznych nie ma znaczenia, to raczej my trenerzy w trosce o ich zdrowie
opóźnialiśmy wyjście na piaszczyste boisko. Okazało się, że dziewczęta już



wcześniej były przygotowane do treningu, nawet w bardzo niesprzyjającej
pogodzie. Na każdy trening zabierały sprzęt do trenowania zarówno w hali, jak i
na boisku plażowym. 

W tym sezonie Zryw-Volley Iława będzie startować we wszystkich trzech kategoriach wiekowych,
trzeba dodać, że w bardzo odmłodzonym składzie. Pod koniec maja i w czerwcu nasze zawodniczki
rozegrają mecze kontrolne, będą też brały udział w turniejach towarzyskich w Iławie, Olsztynie i
Toruniu. 

TERMINARZ ROZGRYWEK WOJEWÓDZKICH:

JUNIORKI – 2 czerwca w Iławie
KADETKI – 10 czerwca w Iławie
MŁODZICZKI – 15 czerwca w Iławie

f

TRWA NABÓR!

Zryw-Volley Iława zachęca dziewczęta i chłopców z klas 4-7 szkół podstawowych oraz klas
gimnazjalnych do rozpoczęcia swojej przygody z siatkówką w klubie. Zapisy i zajęcia odbywają się w
każdy wtorek i czwartek w godzinach od 16:30 do 18:00 w hali sportowej "Mechanik".  

Zainteresowanych uczniów i rodziców prosimy o kontakt z trenerami Zrywu: Małgorzata Pietroczuk
(693 730 038), Mieczysław Pietroczuk (601 309 697).

Zdjęcia: Zryw-Volley Iława.
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